別記

第３号様式（第６条関係）

第　　　　　号

　　年　　月　　日

こうち人づくり広域連合長　様

市　町　村　長　　　印
　　　年度こうち人づくり広域連合政策研究
成果利用支援事業費補助金交付変更申請書
　　　　年　月　日付けこうち人づくり広域連合指令　　人広第　　号で（変更）交付決定がありました補助金について、下記のとおり変更したいので、こうち人づくり広域連合政策研究成果利用支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　変更の内容
２　変更の理由

３　補助金交付決定額の変更申請額
	既交付決定額
	変更後の交付申請額
	差引き増減額

	円
	円
	円

４　添付資料
　(1)　変更事業実施計画書（別紙３）

　(2)　変更収支予算書（別紙４）

　(3)　その他関係資料（補助対象経費に係る見積書又はその積算の根拠となる資料、参考となる書類等）
（別紙３）

変更事業実施計画書
市町村名【　　　　　　　　　】

１　利用した政策研究共同研修（旧政策研究共同事業及び調査研究事業含む）の名称

２　補助事業の目的

３　補助事業の概要（事業化計画や期待される効果などを具体的に記載すること）

４　補助事業の着手及び完了予定年月日
　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

５　補助事業に関する経費内訳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	補助事業に要する経費
	左のうち補助対象経費
	補助金申請額

（別紙４）

　　　年度　変更収支予算書

市町村名【　　　　　　　　　】

１　収入の部

（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	備　　考

	こうち人づくり広域連合
補助金

	一般財源

	合　　計

※変更前を上段に括弧書きで記載してください。

２　支出の部

（単位：円）

	区　　分

（節別区分）
	補助事業に要する予算額
	左のうち補助対象経費
	積算根拠
	備　考

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び
賃借料

	備品購入費

	合　計

※変更前を上段に括弧書きで記載してください。